Российская Федерация
СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года 	№ 13
с. Подгорное

Об утверждении постоянных комиссий
Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения

Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:

Утвердить состав комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и предпринимательству:
Разборский А.С. – председатель комиссии;
- Сухоруков Е.А.- зам. председателя комиссии;
- Поклад Т.А. – член комиссии

Утвердить состав комиссии по развитию сельскохозяйственного производства, благоустройству и озеленению территории сельского поселения:
- Копиев В.А. – председатель комиссии;
- Погодаев И.И. – зам. председателя комиссии;
- Малев В.В. – член комиссии;

Утвердить состав комиссии по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, социальным вопросам:
- Серженко А.И. – председатель комиссии;
- Гречкин С.П. – зам. председателя комиссии;
[bookmark: _GoBack]- Мирошниченко Н.С. –член комиссии;

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский